Nombre

POLITECNICO ITLA

JUAN CARLOS FELIZ CASTILLO
DAYANARA VANESSA RIVERA CASTRO
LEIDYLIN ACOSTA BATISTA

MARIA CRISTINA GUZMAN LUCIANO
FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ ORTIZ
RANFIS ANTONIO OVALLE CANELA
JAIRO JUSTILIANO PEREZ ROMERO
JOHANNY MARGARITA REYNOSO BELLO
CRISLEYDI SEVERINO AQUINO
ILDELBRAM ISAIAS MATEO MOYA
JULIO CESAR GARCIA MAZARA
YEISHONSK DE LOS SANTOS SANCHEZ
YARITZA MOSQUEA MATIA

JOSE LUIS FELIZ FELIZ

América Muios Arias

Encargada de Recursos Humanos.

ITLA

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS (ITLA)

PAGO SUELDO DE ENERO 2023: EMPLEADOS Y DOCENTES FIJOS POLITECNICO

Género Cargo
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DIRECTOR (A)

ASESOR
COORDINADOR(A) VINCULACION Y
MEDICO
PROGRAMADOR
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

INSTRUCTOR DE INGLES
TECNICO

TECNICO SONIDO
ASISTENTE |

AUXILIAR SERVICIO

Estatus Ingreso Bruto Total Ing.

FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlIO
FlJO
FlIO
FlJO
FlIO
FlJO
FlIO
FlJO
FlIO

100,000.00
60,000.00
40,000.00
35,000.00
35,000.00
40,000.00
50,000.00
50,000.00
40,000.00
50,000.00
30,000.00
35,000.00
22,000.00
35,000.00

100,000.00
60,000.00
40,000.00
35,000.00
35,000.00
40,000.00
50,000.00
50,000.00
40,000.00
50,000.00
30,000.00
35,000.00
22,000.00
35,000.00

AFP

2,870.00
1,722.00
1,148.00
1,004.50
1,004.50
1,148.00
1,435.00
1,435.00
1,148.00
1,435.00
861
1,004.50
631.4
1,004.50

ISR

12,105.37
2,881.70
442.65
0

0
442.65
1,854.00
1,854.00
442.65
1,854.00
0

0
0
0

SFS

3,040.00
1,824.00
1,216.00
1,064.00
1,064.00
1,216.00
1,520.00
1,520.00
1,216.00
1,520.00
912
1,064.00
668.8
1,064.00

Otros Desc. Total Desc.

25
4,549.90
25
1,025.00
1,025.00
25

25

25

25

25

25
793.36
6,568.72
8,793.91

18,040.37
10,977.60
2,831.65
3,093.50
3,093.50
2,831.65
4,834.00
4,834.00
2,831.65
4,834.00
1,798.00
2,861.86
7,868.92
10,862.41

Neto

81,959.63
49,022.40
37,168.35
31,906.50
31,906.50
37,168.35
45,166.00
45,166.00
37,168.35
45,166.00
28,202.00
32,138.14
14,131.08
24,137.59



